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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40980 ObligatoriaFUNDAMENTOS DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2021 11:00-13:00

AULA 02

40981 ObligatoriaHISTORIA ECONOMICA DEL COMERCIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2021 09:00-11:00

AULA 01

40987 ObligatoriaINFORMATICA APLICADA A LA GESTION COMERCIAL I
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/01/2021 11:00-13:00

AULA 02

40982 ObligatoriaINTRODUCCION A LA TEORIA ECONOMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/11/2020 11:00-13:00

DESPACHO 016 SEMINARIO-AULA
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40982 ObligatoriaINTRODUCCION A LA TEORIA ECONOMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2021 11:00-13:00

AULA 01

40983 ObligatoriaMATEMATICAS COMERCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2021 09:00-11:00

AULA 02
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40985 ObligatoriaECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2021 09:00-11:00

AULA 02

40986 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2021 09:00-11:00

AULA 02

40986 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2021 09:00-11:00

AULA 02

40988 ObligatoriaINTRODUCCION A LA ESTADISTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2021 09:00-11:00

AULA 02

40991 ObligatoriaLENGUA EXTRANJERA I (INGLÉS I) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2021 09:00-11:00

AULA 21

40984 ObligatoriaORGANIZACION DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2021 09:00-11:00

AULA 21
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CONV. EXTRAORDINARIA FIN DE CARRERA

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40985 ObligatoriaECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/11/2020 09:00-11:00

DESPACHO 016 SEMINARIO-AULA

40986 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/11/2020 09:00-11:00

DESPACHO 116 SEMINARIO-AULA

40980 ObligatoriaFUNDAMENTOS DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/11/2020 11:00-13:00

DESPACHO 216 - SEMINARIO

40981 ObligatoriaHISTORIA ECONOMICA DEL COMERCIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/11/2020 09:00-11:00

DESPACHO 107 SEMINARIO-AULA

40987 ObligatoriaINFORMATICA APLICADA A LA GESTION COMERCIAL I
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/11/2020 09:00-11:00

DESPACHO 107 SEMINARIO-AULA

40988 ObligatoriaINTRODUCCION A LA ESTADISTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/11/2020 09:00-11:00

DESPACHO 106 - SEMINARIO

40991 ObligatoriaLENGUA EXTRANJERA I (INGLÉS I) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/11/2020 09:00-11:00

DESPACHO 216 - SEMINARIO

40983 ObligatoriaMATEMATICAS COMERCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/11/2020 09:00-11:00

DESPACHO 106 - SEMINARIO

40984 ObligatoriaORGANIZACION DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/11/2020 11:00-13:00
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DESPACHO 207 SEMINARIO-AULA
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40980 ObligatoriaFUNDAMENTOS DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/02/2021 09:00-11:00

AULA 02

40981 ObligatoriaHISTORIA ECONOMICA DEL COMERCIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 09:00-11:00

AULA 02

40987 ObligatoriaINFORMATICA APLICADA A LA GESTION COMERCIAL I
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2021 09:00-11:00

AULA 02

40982 ObligatoriaINTRODUCCION A LA TEORIA ECONOMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 16:00-18:00

AULA 02

40983 ObligatoriaMATEMATICAS COMERCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 11:30-13:30

AULA 02
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40985 ObligatoriaECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2021 09:00-11:00

AULA 02

40988 ObligatoriaINTRODUCCION A LA ESTADISTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2021 09:00-11:00

AULA 02

40991 ObligatoriaLENGUA EXTRANJERA I (INGLÉS I) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 09:00-11:00

AULA 21

40984 ObligatoriaORGANIZACION DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2021 09:00-11:00

AULA 21

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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